FFBILLARD

Circuit 1 Bande Masters
Saison 2022 - 2023

Tournoi national n°1 1-bande Masters

Début des inscriptions :  25/08/2022
Cléture des inscriptions : 15/09/2022

Début du tournoi :
Fin du tournoi :

07/10/2022
09/10/2022

Lieu : ANDERNOS

Liste de:

s joueurs engagés

V5 du 05/10/2022

Inv Inv CFn-1
DTN Orga Nat1

Circuit

Clas

Date

Rempl
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10928
14334
13514
20746
17604
18375
16747
22903
16853
18408
18378
17581
17114
129689
20494
20470

GREGORY LE DEVENTEC
BERNARD VILLIERS
XAVIER LE ROY

ALAIN REMOND
JOHANN PETIT
JOHANN GIRARD
PASCAL DESSAINT

ERIC PICHENAUD
JEAN-FRANCOIS FLORENT
WILLY GERIMONT
JACKY JUSTICE

DAVID JACQUET
JULIEN FLORENT
JORDAN AUBERT

ERIC CASTANER
PATRICK DUPONT
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11254
100863
147463

13931

21827
144779

19464

22675

17465
124245

22881

11079
125035
134929

11067

21393

11699

11253

NICOLAS GERASSIMOPOULOS
FABIO VENDITTELLI
RODOLPHE POTHET
JEREMIE PICART

JEAN ARNAUD
JEAN-FRANCOIS PELOUIN
YANNICK LE GREGAM
JEAN-MARC CALVEL
DAVID BILLARD

ALEXIS ROUAUD

JOSE MONTINTIN
MICHEL PAILLER
RENAUD BERRIN
THIERRY DUBOIS
JEAN-MARIE LACOMBE
ERIC CAMILLERI
LUDOVIC HEBRARD
GERARD MERCIER
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Liste des

joueurs remplagants

i Le chargé de gestion sportive JDS Masters

Antoine BELLENS



